
77BAFB30CE6F940CFF6C0B30BB98E33B280B19AD

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XIII/123/2012 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 01 marca 2012 r. w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego nie przyznania
Telewizji Trwam koncesji na nadawanie programu telewizyjnego techniką cyfrową naziemną

Strona 1 z 1

identyfikator XIII/123/2012/4

UCHWAŁA NR XIII/123/2012

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 01 marca 2012 r.

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego nie przyznania Telewizji Trwam
koncesji na nadawanie programu telewizyjnego techniką cyfrową naziemną

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), § 11 pkt. 14 Statutu Powiatu Lubaczowskiego
uchwalonego Uchwałą Nr XX/185/2000 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30 listopada 2000r. (tekst
jednolity Dz. Urz. Woj. Podk. z 2010r. Nr 68, poz. 1330 z późn. zm)

Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala co następuje:

§ 1 .

Przyjmuje się stanowisko Rady Powiatu Lubaczowskiego w sprawie nie przyznania Telewizji Trwam
koncesji na nadawanie programu telewizyjnego techniką cyfrowa naziemną, stanowiące załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2 .

Uchwała podlega przekazaniu Przewodniczącemu Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji,
Prezydentowi RP, Marszałkowi Sejmu RP, Marszałkowi Senatu RP, Premierowi RP,
przewodniczącym klubów parlamentarnych, parlamentarzystom z terenu Województwa
Podkarpackiego, Fundacji Lux Veritatis, Telewizji Trwam, mieszkańcom Powiatu Lubaczowskiego
za pośrednictwem środków masowego przekazu.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Lubaczowskiego.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
mgr Zbigniew Wróbel


